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SHOQERIA TREGETARE “DRIEN” SHPK

(Shogeri ne Likujdim) Pogradec me 24.05.2011
LIKUIDATORI

i
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Me data 25.01.2011 Asambleja e Ortakeve te Shogeria Tregetare "DRIEN " SHPK
ka vendosur per prishjen e shogerise Vendimi eshte depozituara prane Qenders
Kombetare te Regjistrimit me daten 21.02.2011 dhe si rrjedhoj jane filluar
procedurat e likujdimit ,po ne kete Vendim eshte emruar Likujdatori | kasaj
shogerie z.Bashkim KILLO me adresen: Lagjia Nr. 2, Pallati nr. 151, Rruga
"Rinia” POGRADEC, Tel & Fax ++42464568, Mob. 0692083602 , E-mail :
bashkim.killo@yahoo.com i cili ka te drejten dhe detyrimin e percaktuar me
ligin 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqgerit Tregetare”
neni 195 likudatori | shogerise duhet te ftoje kreditoret.

FTESE PER KREDITOREVE
SHOQERISE “"DRIEN” SHPK
(Njoftimi i Dyte)

Shogeria qge Likujdohet "DRIEN” SHPK ka te dhenat qge vijojne:

E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shqiperise si shogeri me
pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit
(QKR) dhe e indentifikuar me NIPT —in nr.K83818605H.Kapitall i saj i regjistruar
aktualisht eshte 100000 leke dhe zoterohet perkatesisht nga ortaku i vetem
Romeo Naun me qind per qind te kuotave te kapitalit.Selia zyrtare e shogerise

eshte ;Rruga Pogradec — Korce Lagja nr.1 Pallati perballe Deges se
Bankes Raiffesen.

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE"DRIEN” SHPK

Bazuar ne ligjin 9901 DATE 14.04.2008 " Per tregetaret dhe shogerite
tregtare” neni 195, likujdatori i shoqgerise ftohen kreditoret e saj per te
depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.Keto pretendime duhet te
depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te publikuar ne fagen
e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit,ne zyren e likujdatorit .Lagjia
Nr. 2, Pallati  nr. 151, Rruga “Rinia” POGRADEC, Tel &
Fax++42464568,Mob.0692083602,E-mail : bashkim.killo@yahoo.com.

Me daten 24.04.2011 kemi dorzuar ftesen e pare.

LIKUIDATORI “DRIEN" SHPK
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